
 

ΘΕΜΑ: «Κατανομή και  συμπλήρωση υποχρεωτικού διδακτικού ωραρίου εκπαιδευτικών κοινών 

ειδικοτήτων αρμοδιότητας Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Δράμας» 

 

Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή Διευθύντρια Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής 

Μακεδονίας – Θράκης 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις των παρ. 14 και 15 του άρθ. 14 και των παρ. 1 και 2 του κεφ. Γ΄ του άρθ. 16 του Ν. 

1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθ. 31 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄19-05-2010) «Αναβάθμιση του 

ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 

διατάξεις», όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις της περ. 6 της παρ. 1 του άρθ. 25 του Ν. 4203/2013 (ΦΕΚ 235/τ.Α΄/01-11-2013) 

«Ρυθμίσεις θεμάτων Ανανεώσιμων Πηγών Ενέργειας και άλλες διατάξεις.», όπως αντικαταστάθηκαν από 

τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθ. 33 του Ν. 4386/2016 (ΦΕΚ 83/τ.Α΄/11-05-2016) και ισχύουν. 

4. Τις διατάξεις της παρ. ιθ΄ του άρθ. 3 της υπ’ αριθ. Φ. 353.1/324/105657 / Δ1/ 08-10-02 Υπουργικής 

Απόφασης (ΦΕΚ 1340 /16-10-2002 τ.Β’ ) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 

Διευθυντών και Υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων των Διδασκόντων», 

όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει.  

5. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 (ΑΔΑ:6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) Υ.Α. με θέμα: 

«Ορισμός αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

6. Το από 08-09-2023 ακριβές απόσπασμα της Πράξης 2ης του κοινού ΠΥΣΠΕ-ΠΥΣΔΕ Δράμας, που 

συνήλθε στις 08-09-2023, ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00,  το οποία μας διαβιβάστηκε με το υπ. αριθμ. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ  
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ -ΘΡΑΚΗΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ  Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 
 
 

 
ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ, 13-09-2023 
Η ΑΝ.ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΤΡΙΑ 
 
ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ ΚΟΣΜΙΔΟΥ 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Κομοτηνή, 11-09-2023 

Αρ. Πρωτ.: Φ.11.4/8864 

Διεύθυνση : Τέρμα Σισμάνογλου             ΑΠΟΦΑΣΗ 
Πόλη : 691 33 Κομοτηνή  
Πληροφορίες : Μπαξεβανίδου Α.  
Τηλέφωνο : 2531083510 (εσωτ. 111)  
email : pdeamthr@sch.gr   

ΑΔΑ: ΨΜΤΥ46ΝΚΠΔ-Ρ2Μ



Φ.Κ.ΠΥΣΠΕ-ΠΥΣΔΕ/6326/08-09-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  και Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δράμας. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Κατανέμουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς κοινών ειδικοτήτων Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης, για 

τη συμπλήρωση του υποχρεωτικού διδακτικού τους ωραρίου, για το διδακτικό έτος 2023 – 2024, ως εξής:     

Α. Διαθέτουμε με μερική διάθεση στο Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Δράμας, για τη συμπλήρωση του υποχρεωτικού 

διδακτικού ωραρίου,  τους παρακάτω εκπαιδευτικούς : 

 

Α/Α ΑΜ Ονοματεπώνυμο ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΩΡΕΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1.  180873 ΜΟΥΖΟΥΚΗ ΝΙΚΗ ΠΕ05 6 ΩΡΕΣ 

2.  731013 ΚΟΥΛΑΚΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ06 2 ΩΡΕΣ 

 

 

Β. Διαθέτουμε με μερική διάθεση στο Π.Υ.Σ.Π.Ε. Δράμας, για τη συμπλήρωση του υποχρεωτικού 

διδακτικού ωραρίου,  τους παρακάτω εκπαιδευτικούς : 

 

                    Α/Α ΑΜ Ονοματεπώνυμο ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΩΡΕΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1.  171181 ΣΚΟΥΠΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 6 ΩΡΕΣ 

2.  194379 ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 5 ΩΡΕΣ 

 

   Γ. Διαθέτουμε με ολική διάθεση στο Π.Υ.Σ.Π.Ε. Δράμας, για τη συμπλήρωση του υποχρεωτικού 

διδακτικού ωραρίου,  τους παρακάτω εκπαιδευτικούς: 

 

                    Α/Α ΑΜ Ονοματεπώνυμο ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΩΡΕΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1.  224428 ΚΡΑΛΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ07 20 ΩΡΕΣ 

2.  219880 ΣΟΥΒΟΥΚΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ11 20 ΩΡΕΣ 

 

                                                    Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
 
 
 
 

ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ 
 

  

ΑΔΑ: ΨΜΤΥ46ΝΚΠΔ-Ρ2Μ



 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
- Διεύθυνση Π.Ε Δράμας 
- Διεύθυνση Δ.Ε. Δράμας 
- Ενδιαφερόμενοι (διά της Διεύθυνσης) 
- Π.Μ. ενδιαφερόμενων (διά της Διεύθυνσης) 

ΑΔΑ: ΨΜΤΥ46ΝΚΠΔ-Ρ2Μ


		2023-09-13T12:28:39+0300
	Athens




